LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES, MÉDIOS E PESADOS, PARA ATENDIMENTO DE 
DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA, Amparo: 

Credenciamento 003/2025; Vigência do contrato:  12 (doze) meses; Cobertura Orçamentária: 3.01.01; 
2050; 3390.39.00; 1500; Valor: R$ 159.996,00 (cento e cinquenta e nove mil, novecentos e 
noventa e seis reais), Assinatura: 09/04/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito 

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Credenciamento

SEGUNDO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

CREDENCIAMENTO Nº 003/2025 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o

[...]

ESTRUTURAL DO CEMITÉRIO PÚBLICO DA SEDE DO MUNICIPIO DE 
TERRA NOVA-BA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
no termo de referência e HOMOLOGAR à empresa WJJP SERVICOS E 
CONSULTORIA LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 35.305.953/0001-42, 
com valor de R$ 122.445,97 (cento e vinte e dois mil, quatrocentos e quarenta e 
cinco reais e noventa e sete centavos). 

Terra Nova/BA, 03 de abril de 2025 

Eder São Pedro Menezes 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA

[...]

EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA ADEQUAÇÃO ESTRUTURAL 
DO CEMITÉRIO PÚBLICO DA SEDE DO MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA, Amparo legal: 

Dispensa de Licitação 014/2025, com fulcro no art. 75, I, Lei 14.133/2021; Vigência:  3 (três) 
meses; Dotação Orçamentária: 2.08.01; 1007; 4.4.90.51.00; 1500; Valor: R$ 122.445,97 (cento e 
vinte e dois mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e noventa e sete centavos). Assinatura: 

09/04/2025 - Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.